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Riva del Garda - TN, Sabato 21/10/2017 15:35

35° Trofeo Meroni - 34" Coppa Sprinter Amici Nuoto Riva

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Cron: A-Basev.: 25

Pos Ser.
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Cor
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Atleta

PATTACINI LORENZO
SANDRINI DAVIDE
ELICE FEDERICO
COZZATTI DYLAN
ZOCCA GIACOMO
MENESTRINA STEFANO
SCATTOLON LORENZO
SEGALA DANIELE
GADALETA NICCOLO'
GATTI GIORGIO
TONIETTO FRANCESCO
BERGAMIN RICCARDO
DI PROSPO RICCARDO
MARCHETTI CHRISTIAN
DAMINATO MARTINO
PREVITALI GABRIELE
BRUNATO RICCARDO
BORDOLI DAVIDE
VERMIGLIO FLAVIO ROBERTO
GERMANO' LORENZO
BATTAGLIA VALENTINO
DIONESE FRANCESCO
ALBERTI FRANCESCO
FRANCESCHI ANDREA
MURARO GIOELE

Serie

Anno

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008

Societa

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

NUOTATORI TRENTINI
A.S.D. ANTARES NUOTO
AMICI NUOTO RIVA
NEW SWIM ASD

AMICI NUOTO RIVA
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO
NEW SWIM ASD
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
A.S.D. ANTARES NUOTO
NEW SWIM ASD

A.S.D. ANTARES NUOTO
NEW SWIM ASD

NEW SWIM ASD

AMICI NUOTO RIVA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
A.S.D. ANTARES NUOTO
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

00:44.89
00:46.72
00:48.41
00:48.52
00:48.85
00:49.18
00:52.07
00:52.30
00:52.65
00:53.44
00:53.59
00:54.07
00:54.33
00:55.58
00:55.89
00:57.03
00:57.55
00:58.10
00:58.61
01:01.55
01:02.42
SQU
SQU
SQU
SQU

Cat.: Esordienti B M

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COM


http://www.natatoria.com

